EXPLORAÇÃO DE ESTAÇÕES DE RADIO DIFUSÃO COM FINALIDADES EDUCACIONAIS, CÍVICAS E PATRIÓTICAS, BEM 
COMO A EXPLORAÇÃO DE PROPAGANDA COMERCIAL E ATIVIDADES CORRELATAS, MEDIANTE OBTENÇÃO DO 
GOVERNO FEDERAL DE CONCESSÕES, PERMISSÕES E LICENÇAS TUDO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO 
ESPECÍFICA REGEDORA DA MATÉRIA. 

Capital: R$ 150.000,00 
(CENTO E CINQUENTA MIL REAIS) 

Capital Integralizado: RS 150.000,00 
(CENTO E CINQUENTA MIL REAIS) 

Microempresa ou 
Empresa de Pequeno Porte 

(Lei n"* 123/2006) 

Microempresa 

Prazo de Duração 

Indeterminado 

Sócios/Participação no Capitai/Espécie de Sócio/Administrador/Término do Mandato Término do 
Nome/CPF OM CNPJ ParticlDaçío no caoital ÍRSI Esuécle de Sócio Administrador Mandato